
  

 

UDRUZENJE KALCA 

NIS 

Datum štampe: 23.11.2022 

VD: sve 

IZVEŠTAJ PRIHODA I RASHODA 

Period: 01.01.21-31.12.21 dat.naloga Konto: 

Analitika: ne konsultuje se Mesto TR: sva Nosioc TR: svi Šif.val.: sve 

Rastući Sve vrednosti Po izabranom datumu 

Račun Naziv Duguje Potražuje SALDO 

5 120 TROŠKOVI MATERIJALA ZA TEKUCE I INVESTICIONO 306.965,99 0,00 306.965,99 
ODRZAVANJE OSNOVNIH SREDSTAVA 

TROŠKOVI KANCELARIJSKOG MATERIJALA 

TROŠKOVI ALATA I INVENTARA 

OPREMA I INVENTAR U POSLOVNOM CENTRU KALCA 

TROSKOVI RADNIH ODELA I OPREME 

TROSKOVI GORIVA 

TROSKOVI ELEKTRICNE ENERGIJE 

TROŠKOVI NETO ZARADA ZA OBAVLJENI RADI VREME 
PROVEDENO NA RADU 

5121 

5123 

5127 

5128 

5130 

5133 

5200 

6.482,83 

4.500,00 

2.800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6.482,83 

4.500,00 

2.800,00 

14.013,33 

1.500,44 

1.759.004,49 

2.080.361,00 

14.013,33 

1.500,44 

1.759.004,49 

2.080.361,00 

5 

5 

210 

296 

TROŠKOVI DOPRINOSA ZA PIO NA TERET POSLODAVCA 

NAKNADE TROŠKOVA PREVOZA NA RADNO MESTO I SA 
RADNOG MESTA 

346.385,00 

53.400,00 

0,00 

0,00 

346.385,00 

53.400,00 

5310 

5315 

5320 

TROŠKOVI USLUGA PREVOZA U ZEMLJI 

TROSKOVI PTT USLUGA 

TROŠKOVI USLUGA ODRŢAVANJA OSNOVNIH SREDSTAVA U 
ZEMLJI 

1.358,33 

41.863,42 

1.179.767,05 

0,00 

0,00 

0,00 

1.358,33 

41.863,42 

1.179.767,05 

5334 

5391 

5392 

5400 

TROŠKOVI ZAKUPA POSLOVNOG PROSTORA 

TROŠKOVI USLUGA U PROMETU PROIZVODA I USLUGA 

TROŠKOVI KOMUNALNIH USLUGA 

TROŠKOVI AMORTIZACIJE NEMATERIJALNE IMOVINE 
OBRAĈUNATI PROPORCIONALNOM METODOM 

104.063,24 

1.571.291,68 

49.158,74 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

104.063,24 

1.571.291,68 

49.158,74 

73.841,25 73.841,25 

5501 

5502 

5507 

5508 

5509 

5530 

5591 

TROŠKOVI ADVOKATSKIH USLUGA 

TROŠKOVI USLUGA ĈIŠĆENJA 

TROSKOVI ODRZAVANJA NA POSTOJECIM PROGRAMIMA 

TROSKOVI EKO TAKSE I OBEZBEDJENJA 

TROŠKOVI DRUGIH NEPROIZVODNIH USLUGA 

TROŠKOVI PLATNOG PROMETA U ZEMLJI 

173.978,33 

1.394.906,72 

1.240,00 

31.700,00 

2.947.002,08 

24.532,49 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

173.978,33 

1.394.906,72 

1.240,00 

31.700,00 

2.947.002,08 

24.532,49 

TAKSE 848.877,00 848.877,00 
(ADMINISTRATIVNE,SUDSKE,REGISTRACIONE,KONZULARNE) 

5592 

5594 

5624 

EKOLOSKA TAKSA 

TAKSA (JAVNI MEDIJSKI SERVIS, NAISSUS)I SL. 

RASHODI UGOVORENIH I ZATEZNIH KAMATA PO 
OBAVEZAMA IZ OSTALIH DUŢNIĈKO-POVERILAĈKIH 
ODNOSA 

5.000,00 

3.744,99 

4.672,43 

0,00 

0,00 

0,00 

5.000,00 

3.744,99 

4.672,43 

5760 RASHODI PO OSNOVU DIREKTNIH OTPISA POTRAŢIVANJA 
U ZEMLJI 

136.143,10 0,00 136.143,10 

5790 

5799 

6142 

TROSKOVI SPOROVA 

DRUGI NEPOMENUTI RASHODI 

PRIHODI OD PRODAJE USLUGA 

63.925,00 

2,28 

0,00 

0,00 

168.923,16 

11.936.543,50 

63.925,00 

2,28 

-168.923,16 

-11.936.543,50 
0,00 

0,00 6141  PRIHODI OD PRODAJE USLUGA NA DOMAĆEM TRŢIŠTU PDV 
 OS 

6401 

6509 

6626 

6699 

PRIHODI OD SUBVENCIJA 

DRUGI PRIHODI OD ZAKUPNINA 

PRIHODI OD KAMATA 

DRUGI FINANSIJSKI PRIHODI-KAMATA OBJEDINJENA 
NAPLATA 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

139.051,08 

923.676,57 

7.369,53 

0,00 

-139.051,08 

-923.676,57 

-7.369,53 

0,00 

6790 

6791 

OSTALI PRIHODI PO OSNOVU POVRAĆAJA POREZA, 
DOPRINOSA, TAKSA 

OSTALI PRIHODI PO OSNOVU NAPLAĆENIH PENALA, 
KAPARE, IZGUBLJENE DOBITI, PRIHODA PO OSNOVU 
NAKNADE ŠTETE I DR. 

0,00 

0,00 

6.533,06 -6.533,06 

18.804,47 -18.804,47 

6799 OSTALI NEPOMENUTI PRIHODI 0,00 31.579,84 -31.579,84 
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Ukupno prihodi za period: 

Ukupno rashodi za period: 

Finansijki rezultat za period: 

13.232.481,21 

13.232.481,21 

0,00 

(overio) 

PRILOG 2.3 


